
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Základní škola Horní Slavkov, Nádražní 683,  

příspěvková organizace 
Nádražní 683, 35731 Horní Slavkov 

 
 
 
 

tímto poskytuje  

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 
 
 

 dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

 

 

 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 
 
 
 
 

ZŠ HORNÍ SLAVKOV – KONCOVÁ ZAŘÍZENÍ 
 
 
 
 
 

Na základě tohoto vysvětlení bude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

 Dotaz ze dne 24. 5. 2024 
Dobrý den, prosím o upřesnění, zda interaktivní displeje mají být dotykové. 
Děkuji 

 
Odpověď k dotazu ze dne 24. 5. 2024: 
Displeje jsou požadovány dotykové. 
 
 

 Dotaz ze dne 27. 5. 2024 
Dobrý den, 
rádi bychom se podrobněji dozvěděli, proč je nezbytné, aby interaktivní displej měl maximální odezvu 
6,5 ms? Vzhledem k tomu, že rozdíl mezi odezvou 6,5 ms a 8 ms je pro lidské oko prakticky 
nerozeznatelný, je možné zvážit dodání displeje s odezvou 8 ms? Interaktivní displeje s odezvou 8 ms 
jsou na trhu běžně dostupné a poskytují srovnatelnou kvalitu zobrazení bez viditelného dopadu na 
uživatelskou zkušenost. 
Předem děkujeme za odpověď. 
 
Odpověď k dotazu ze dne 27. 5. 2024: 
Zadavatel bude akceptovat maximální odezvu 8ms. 
 
 

 Dotaz ze dne 29. 5. 2024 
Dobrý den, 
 
U PC sestavy chcete aby měla snímač otisků prstů, toto se u PC běžně nedělá a je spíše jen u 
notebooků. 
Jde řešit požadavek externí čtečkou nebo zde požadavek úplně vypustit ? 
AIO počítač který chcete aby měl na sobě čtečku otisků prstů dle mě žádný neexistuje ani se nikdy 
tato kombinace nevyráběla. 
Děkujeme za reakci a upřesnění, dle nás co chcete jste nemohli ani nikde najít někde nabízet. 
 
Odpověď k dotazu ze dne 29. 5. 2024: 
Zadavatel ruší požadavek na snímač otisku prstu u PC sestavy. 
 
 

 Dotaz ze dne 30. 5. 2024 
1) /1.1/ E001  Počítačová sestava pro učitele  15 ks 

v zadání je uvedeno:  
Kamera 1080p, RGB 
Zabezpečení Firmware TPM 2.0, snímač otisků prstů, IR kamera 
 
Co znamená požadavek na RGB ?  
Navíc ještě v dalším řádku zadání je další specifikace na kameru „IR kamera“ 
Žádáme o upřesnění a jednoznačné určení typu kamery.   
Děkujeme za odpověď  

 
2) /1.2/ E001  Počítačová sestava pro učitele   15 ks 

v zadání je uvedeno:  
Zabezpečení Firmware TPM 2.0, snímač otisků prstů, IR kamera 
 
Co znamená požadavek snímač otisku prstů.? Po konzultaci s výrobci tento parametr žádný z 
výrobců u PC All-in-One toto již nenabízí. 
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Žádáme o vypuštění tohoto parametru.  
Děkujeme za odpověď 

 
3) /1.3/ E002 Notebook 15ks  

v zadání je uvedeno:  
Kovový horní a dolní kryt (například hliník) 
 
Co znamená požadavek na kovový horní a dolní kryt (například hliník) 
U horního krytu se jedná se o horní kovové víko LCD? 
U dolního krytu se jedná o kovový kryt kolem klávesnice?  a spodní kryt je plastový nebo 
uhlíkový kompozit ? 
Žádáme o upřesnění a jednoznačné určení materiálu u obou částí notebooku.   
Děkujeme za odpověď  

 
4) /1.4/ E002 Notebook 15ks 

v zadání je uvedeno:  
kombinace parametrů : Kovový horní a dolní kryt (například hliník) + čtečka SD karet  
 
Kombinace těchto parametrů není u žádného výrobce. Zadání je napsáno zmatečně, případně 
jsou použity parametry z webů, které tyto chyby obsahují oproti údajům z webů výrobců.  
Žádáme o vypuštění popisu v zadání „kovový dolní kryt“  
Děkujeme za odpověď 
 

Odpověď k dotazu ze dne 30. 5. 2024: 
RGB – jedná se o standartní záznam obrazu Red Green Blue. 
IR Kamera – InfraRed kamera, nebo také červená kamera, tedy jakákoli infračervená kamera, která 
slouží k zabezpečení přístupu do systému. 
Zadavatel ruší požadavek na snímač otisku prstu u PC All in One. 
Kovové kryty – Horní kryt je vrchní část, jde o horní kryt notebooku, která chrání LCD. Spodní kryt 
může být plastový – například ABS. Jednoznačné určení materiálu horního krytu je libovolný kov. 
 
 

 Informace č. 1) 
Zadavatel prodlužuje termín pro podání a otevírání nabídek a upravuje znění Zadávací dokumentace, 

a to konkrétně v bodě 9.2, následujícím způsobem: 

 

 Lhůta pro podání nabídek skončí dne 17. 6. 2024 v 10:00 hodin. 
 

Ostatní požadavky zadavatele na zpracování nabídky uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze 

změny. 

 

 
V Horním Slavkově dne 30. 5. 2024. 
 
 

Mgr. Lucie T E R E K O V Á, v. r.   
Ředitelka školy 
 


